



Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075006	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - ESTAÇÃO DE TRABALHO			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	9,000	1.699,150	15.292,35
	SPEEDNET EIRELI	9,000	5.000,000	45.000,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	9,000	1.700,000	15.300,00
	Valores médios :		2.799,717	25.197,45
027519	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	1,000	5.500,000	5.500,00
	SPEEDNET EIRELI	1,000	2.100,000	2.100,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	1,000	5.550,000	5.550,00
	Valores médios :		4.383,333	4.383,33
075010	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	5,000	1.433,750	7.168,75
	SPEEDNET EIRELI	5,000	2.210,000	11.050,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	5,000	1.440,000	7.200,00
	Valores médios :		1.694,583	8.472,92
075099	ROTEADOR WIRELESS 1200MPBS			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	2,000	260,680	521,36
	SPEEDNET EIRELI	2,000	450,000	900,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	2,000	270,000	540,00
	Valores médios :		326,893	653,79
075120	ESTABILIZADOR 500VA			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	3,000	244,850	734,55
	SPEEDNET EIRELI	3,000	710,000	2.130,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3,000	270,000	810,00
	Valores médios :		408,283	1.224,85
027422	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	2,000	3.298,000	6.596,00
	SPEEDNET EIRELI	2,000	4.000,000	8.000,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	2,000	3.350,000	6.700,00
	Valores médios :		3.549,333	7.098,67
075103	COMPUTADOR CORE I5 COMPLETO			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	3,000	3.715,200	11.145,60
	SPEEDNET EIRELI	3,000	4.200,000	12.600,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	3,000	3.810,000	11.430,00
	Valores médios :		3.908,400	11.725,20
075105	TABLET 10,4 POLEGADAS			
	E DE M GUIMARAES ARMARINHO	1,000	2.756,420	2.756,42
	SPEEDNET EIRELI	1,000	1.350,000	1.350,00
	BOM PRECO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	1,000	2.850,000	2.850,00
	Valores médios :		2.318,807	2.318,81



Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
E DE M GUIMARAES ARMARINHO					
075006	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - ESTAÇÃO DE TRABALHO	9,000	1.699,150	15.292,35	
075010	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	5,000	1.433,750	7.168,75	
075099	ROTEADOR WIRELESS 1200MPBS	2,000	260,680	521,36	
075120	ESTABILIZADOR 500VA	3,000	244,850	734,55	
027422	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM	2,000	3.298,000	6.596,00	
075103	COMPUTADOR CORE I5 COMPLETO	3,000	3.715,200	11.145,60	
Total do(s) item(ns) :				41.458,61	
SPEEDNET EIRELI					
027519	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	1,000	2.100,000	2.100,00	
075105	TABLET 10,4 POLEGADAS	1,000	1.350,000	1.350,00	
Total do(s) item(ns) :				3.450,00	
Total geral :				44.908,61	



Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075006	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO - ESTAÇÃO DE TRABALHO	9,0000	2.799,717	25.197,45
027519	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	1,0000	4.383,333	4.383,33
075010	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	5,0000	1.694,583	8.472,92
075099	ROTEADOR WIRELESS 1200MPBS	2,0000	326,893	653,79
075120	ESTABILIZADOR 500VA	3,0000	408,283	1.224,85
027422	NOTEBOOK CORE I3, 4GB RAM	2,0000	3.549,333	7.098,67
075103	COMPUTADOR CORE I5 COMPLETO	3,0000	3.908,400	11.725,20
075105	TABLET 10,4 POLEGADAS	1,0000	2.318,807	2.318,81
			Total :	61.075,01